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Milli Tenisçi Öğrencimiz İlay Yörük 
İlk Şampiyonluğunu Kazandı 

BAŞARI

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü öğrencimiz milli tenisçi İlay Yörük,  Antalya’da düzen-
lenen Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) turnuvası W15 Antalya Serisinde, hiç set kaybetmeden ilk tekler şampi-
yonluğunu elde etti. E-bültenimiz için öğrencimiz İlay Yörük’le konuştuk.
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Tenise ilgin nasıl başladı?
Kaç yıldır oynuyorsun?

Bundan sonraki hedeflerin 
neler? 

İyi bir performans için neler 
yapıyorsun?

Örnek aldığın tenisçiler kimler? 

Seni şampiyonluğa götüren 
süreç nasıldı?  

Tenis ve okulu nasıl
dengeliyorsun?

Milli sporcu olmak nasıl
bir duygu?  

Tenis sana ne kattı?

Annemin kilo vermek amacıyla başladığı ve beni de başlattı-
ğı tenis kursunda kariyerim başladı. 13 yıldır tenis oynuyorum. 

Hedefim seneye Grand Slam oynayabilmek ve bunun için 
çalışıyorum. Mezuniyetten sonra ise bir psikolog olarak kari-
yerime karar vereceğim. 

Her gün antrenman yapıyorum. Gün içinde 6 - 7 saati bulan 
antrenmanlarım olabiliyor. 

Özellikle Novak Djokovic’i stil olarak çok beğeniyorum. İkinci 
sırada ise Medvedev var. 

Şampiyonluk uzun süren bir savaşın sadece güzel kısmı. 
Şampiyonluktan önce çok yenilgim oldu ama ayağa kalkıp 
daha çok çalıştım. Önemli olan eksiklerimizin üzerine gide-
bilmektir, ben de öyle yaptım. 

İkisini de çok seviyorum. Yorulsam da okumak ve sevdiğim 
sporu aynı anda yapmak inanılmaz bir duygu. 

Milli formayı giyip ülken adına kendi alanında mücadele 
etmek, herkesin hayalini kurduğu bir şey. 5 yıl her seferinde 
küçük farklarla kaybettim. Sonunda 3 kez üst üste milli oldum 
ve ülkemi temsil ettiğim için gururluyum.

Tenis sayesinde her şeyimi çok planlı ve programlı yapıyorum. 
Bu durum, derslerimde de başarılı olmamı sağlıyor. İnsanlarla 
ilişkilerimde ise yoğun çalışmalardan gelen sabrımı ve sakin-
liğimi kullanarak daha verimli bir iletişim kurabiliyorum.



Bahar Dönemini Şenlikle 
Karşıladık

ETKİNLİK
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Işık Üniversitesi bahar dönemine Back to School şenliğiyle ‘merhaba’ dedi. Sosyal Merkez’de düzenlenen şenlikte Işık 
Üniversitesi Müzik Kulübü birbirinden hareketli şarkılarını seslendirirken, halk dansları grubu da Kafkas halk oyun-
larıyla şenliğe renk kattı. Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman da şenliğe katılarak öğrencilere 
başarılı ve verimli bir dönem diledi. Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “Üniversite yılları insanların en mutlu 
olduğu dönemlerdir. Bahar dönemi de bu dönemler içinde ayrıca bir anlam ifade eder. Önümüzde daha ışıklı, daha 
güzel, daha canlı ve coşkulu günler var. O güzel günlerde yeniden mutlulukla, coşkuyla, daha sık bir arada olmayı 
istiyoruz. Bütün eğitim kadromuzla birlikte her zaman yanınızdayız, başarılı, verimli sağlık ve iyilik dolu bir dönem 
geçirmenizi diliyorum” dedi. 



Öğrenci Kulübü Etkinlikleri

ETKİNLİK

Işık Radyo Kulübü, üniversitede radyo yayınlarını yeni-
den başlatmak için hazırlıklarını tamamladı. Radyo Ku-
lübü, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sinema ve 
Televizyon Bölümü Öğr. Gör. Ahmet Tunçberk desteğiyle 
ilk yayını mart ayında gerçekleştirecek.

Çok sayıda takipçisi olan Işık Üniversitesi Fotoğrafçılık 
Kulübü, yılsonunda düzenleyeceği fotoğraf sergisi için 
Rumeli Feneri ve Garipçe Köyü’ndeydi. Mezun ve öğrenci 
40’a yakın kulüp üyesinin katıldığı gezide, yılsonu ser-
gisinde yer verilmek üzere tarih ve doğa konulu kareler 
alındı. Kulüp üyeleri 26 Şubat’ta ise Üsküdar-Kuzgun-
cuk-Çengelköy rotasında fotoğraf gezisi düzenledi.    

Işık Üniversitesi Okçuluk Kulübü Eskişehir’de düzenlenen 
ve 30’a yakın üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen 
2021-2022 Öğretim Yılı Üniversite Sporları Federasyo-
nu Üniversiteler Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonası ve 
Okçuluk Türkiye Şampiyonasına katıldı. Eskişehir Teknik 
Üniversitesi Spor Salonu ve Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Stadyumunda gerçekleştirilen şampiyonada Işık Üniver-
sitesi iki sporcumuzla temsil edildi.

Işık Üniversitesi Siber Kulübü üyeleri günümüzün en önemli 
güvenlik tehditlerinden biri olan siber güvenlik için buluştu. 
25 Şubat’ta sabah 08.00’e kadar süren All Day Night 
Hacking 101 etkinliğinde bir araya geldi. Siber güvenlik 
nedir, neden siber güvenlik farkındalığı oluşturulmalıdır, 
temel bilgi güvenliği önlemleri nelerdir sorularının 
yanıtlandığı etkinlikte kulüp üyeleri internet üzerinde 
sanal açıkların tespiti ve manipülasyon simülasyonları da 
gerçekleştirdi. 

Işık Radyo Kulübü Mart’ta
yayına başlıyor

Fotoğrafçılık Kulübünün gözünden 
Rumeli Feneri ve Garipçe  

Okçularımız Eskişehir’de yarıştı
Işık Siber Kulübü üyeleri siber 
güvenlik için buluştu 

Bilim Kurgu ve Fantezi Kulübü 
yarıyıla oyunla girdi   
Işık Üniversitesi Bilim Kurgu ve Fantezi Kulübü üyeleri, ikinci 
yarıyılın ilk etkinliğini Şile kampüsündeki Sosyal Merkezde 
düzenledi. Kulüp üyeleri kutu oyunları ve interaktif rol yapma 
oyunları oynadı.
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Işık Üniversitesine Ait Tüm  
Görüntüler Artık Youtube’da

HABER

Işık Üniversitesi Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı, Işık Üniversitesi’nin kuruluşundan bugüne sahip olduğu kurumsal ar-
şivini dünyanın en büyük video yayın platformu YouTube’da oluşturduğu “Işık Üniversitesi Belgeliği Görüntü Arşivi” 
kanalı ile Işık Üniversitesi mensupları ve paydaşlarıyla beraber tüm dünyaya sundu. 2 Aralık 2021 tarihinde yayına 
alınan “Işık Üniversitesi Belgeliği Görüntü Arşivi” YouTube kanalı için Bilgi Merkezi bünyesinde bulunan VHS kasetler 
içinde yer alan görüntüler öncelikle tek tek dijital formata dönüştürüldü. Dijital formata dönüştürülen görüntüler 
gerekli düzenleme işlemlerinden sonra Youtube kanalına yüklenerek yayınlandı. Işık Üniversitesi tarihinden, yapılan 
etkinliklere, seminer ve konferanslardan program konukluklarına kadar geniş bir yelpazede görüntülerin yer aldığı 
“Işık Üniversitesi Belgeliği Görüntü Arşivi” Youtube kanalı, kısa zamanda 57 binin üzerinde izlenme sayısına ulaştı. 
Bilgi Merkezi, bir sonraki adımda bünyesinde bulunan Betacam kasetlerin de dijital formata dönüştürülmesiyle ka-
naldaki video sayısını ve kurumsal hafızanın görünürlüğünü arttırmayı hedefliyor. 
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https://www.youtube.com/channel/UCvPCMb7WCAk1OB19lH9qvvw/


HABER
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Uluslararası alanda Adaptif Optik sistemleri tasarlayıp üretebilen sayılı merkezlerden, Türkiye’de ise bu alanda yetkin 
tek merkez olan Işık Üniversitesi OPAM (Optomekatronik Uygulama ve Araştırma Merkezi), tasarımını ve üretimini 
gerçekleştirdiği Türkiye’nin ilk yerli Adaptif Optik Sistemi TROIA’yı (Turkish Adaptive Optics System for Infrared Astro-
nomy) Doğu Anadolu Gözlemevi (DAG) Teleskobunda kullanılmak üzere Atatürk Üniversitesi ATASAM Merkez Müdür-
lüğü’ne teslim etti. Işık Üniversitesi OPAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Keskin ile ATASAM yetkililerinin gözetiminde 
kurulum ve performans testleri gerçekleştirilen TROIA, DAG Teleskobunu atmosferin etkilerinden arındırarak, DAG’ın 
sınıfındaki en yüksek çözünürlüklü görüntü elde eden teleskop olmasını sağlayacak.

OPAM Türkiye’nin İlk Yerli Adaptif 
Optik Sistemini Teslim Etti



BAŞARI

Global Platformun Pazarlaması 
Yüksek Lisans Mezunumuza Emanet 

Işık Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Programı 2005 yılı yüksek lisans mezunumuz, teknoloji sektörünün 
deneyimli ismi Serra Yılmaz, dünya çapındaki perakende markalarına hizmet veren yazılım geliştirme şirketi 
Akinon’a Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CMO) olarak atandı. Serra Yılmaz yeni görevinde, dijital 
ticaret platformu Akinon’un başlattığı yurtdışı açılımını ve partner ekosistemini destekleyecek, şirketin Türkiye ve 
global pazarlama stratejisinden sorumlu olarak görev yapacak. Serra Yılmaz daha önce, Xerox Türkiye ve Samsung 
Electronics Türkiye’nin de içinde bulunduğu birçok yerli ve uluslararası kurumun satış, pazarlama ve yönetim 
alanlarında üst düzey yönetici olarak görev aldı. Yılmaz, son olarak Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş. Pazarlamadan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapıyordu. 
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Yazdığı Tez Rekor Sayıda İndirildi

BAŞARI

Işık Üniversitesi Bilgi Merkezi’nin Kurumsal Akademik Arşiv Sistemi üzerinde açık erişimli olarak yayınladığı 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde yapılan doktora ve yüksek lisans tezleri büyük ilgi görüyor. Kurumsal Akademik 
Arşiv Sisteminde 66’sı doktora 567’si yüksek lisans tezi olmak üzere toplam 633 tezimiz bulunurken bu  
tezlere https://acikerisim.isikun.edu.tr/xmlui/handle/11729/2 linki üzerinden erişim sağlanabiliyor. Tezlere ayrıca,  
DSpace yazılımının avantajı ile Google, Yandex vb. diğer web arama motorlarının yanı sıra sistemin indekslendiği 
OpenAIRE ve Harman akademik arşiv sistemleri üzerinden de tarama yapılarak erişilebiliyor. Sistemde yer alan 632 
tezden 612’si son bir yılda toplamda 284 bin 913 kez dünya araştırmacıları tarafından indirildi. 633 tezin son bir 
yıldaki ortalama indirme oranı ise tez başına 450 kez indirme olarak gerçekleşti. 

2018 yılı Klinik Psikoloji yüksek lisans mezunumuz Fatma 
Yağmur Çelik’in tezi, en çok erişim sağlanan ve 
yararlanılan tez oldu. 2018 yılında kabul edilen “9-12 yaş 
grubu çocukların çizdikleri resimlerle depresyon, kaygı 
ve özsaygı değişkenleri arasındaki ilişkilerin incelenmesi” 
başlıklı yüksek lisans tezine son bir yıl içinde 9 bin 614 
kez erişim sağlandı. 

Mezunumuz Fatma Yağmur Çelik yazdığı teze 
gösterilen ilgiyi , ‘Hem içeriği itibarıyla, hem de 
Türkiye’de bu içerikte kaynak sayısının azlığı sebebiyle, 
ebeveynler ve araştırmacı akademisyenler yazdığım 
teze büyük ilgi gösteriyor’ sözleriyle yorumladı. 
Mezunumuz Fatma Yağmur Çelik’in tezine https://
hdl.handle.net/11729/1376 linki üzerinden erişim 
sağlanabilir.
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Rusya – Ukrayna Krizinin 
Etkileri Tartışıldı 

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün düzenlediği ‘Türkiye ve Dünya Gündemi Panel Serisi’nin şubat ayı bu-
luşmasında Ukrayna krizi ve Türkiye’ye yansımaları ele alındı. Moderatörlüğünü Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Ens-
titüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın yaptığı panele Okan Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünden Dr. Habiba Özdal, Kadir Has Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünden Prof. Dr. Serhat Güvenç ve Middle East Institute Türkiye Programı Direktörü Dr. Gönül 
Tol konuşmacı olarak katıldı. Panelde, Rusya – Ukrayna krizinin sebepleri ve bölgeyle birlikte uluslararası ilişkiler siste-
mine etkileri ele alındı.  
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Suriyelilere Yönelik Yerel Politikalar 
Araştırması Sonuçlandı 

HABER

Türkiye’nin gündeminden düşmeyen ve sayıları 3,6 milyonu bulan Suriyeli mültecilerle ilgili University of Birmingham’ın 
proje ortaklığı desteğiyle, Işık Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın University of Birmingham’dan 
Prof. Vivien Lowndes’ın birlikte gerçekleştirdiği “Türkiye’de Suriyelilere Yönelik Yerel Politikalar” başlıklı araştırma projesi 
sonuçlandı. 1 Eylül 2018 - 30 Kasım 2021 tarihleri arasını kapsayan araştırmada Türkiye’de yerel yönetimlerin mülteci 
sorununda karşılaştıkları zorluklarla baş ederken başvurdukları yöntemler, iş birliği yaptıkları aktörler ve göç alanında 
kapasite geliştirmek için ürettikleri politikalar incelendi. Araştırma sonuçları, yerel yönetimlerin içinde bulundukları pek 
çok zorluğa ve kısıtlamaya rağmen mülteci ihtiyaçlarını karşılamak için büyük bir çaba harcadıklarını ve çeşitli yaratıcı 
projelerle iş birlikleri geliştirdiklerini gösterdi. Araştırma aynı zamanda yerel yönetimlerin, ulusal politikanın değişkenliği, 
yasal mülteci statüsünün olmaması ve mültecilere yönelik bütçe tanımlanmaması gibi sorunlarla karşı karşıya olduk-
larını ortaya koydu. 
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FMV Işık Okulları Basketbol 
Takımları Kamp İçin  
Kampüsümüzdeydi 

ETKİNLİK

FMV Işık Okulları Ayazağa ve Erenköy basketbol takımları 4 günlük kamp için Işık Üniversitesi Şile kampüsündeydi. 
Oyuncular ve koçlardan oluşan 33 kişilik kafile, 4 gün süren kamp boyunca hem Şile kampüsünün geniş olanakları eş-
liğinde sportif faaliyetlere hem de keyifli sosyal aktivitelere imza attı. Kampın son gününde aileler de Şile kampüsünde 
takım oyuncularına katıldı. Kampüsü gezen aileler, üniversite ve kampüs hakkında ayrıntılı bilgi aldı. Kamp sürecini 
değerlendiren FMV Işık Okulları Sportif Faaliyetler Direktörü Ayhan Özgümüş, “Üniversitemizin Şile kampüsü, sahip 
olduğu sportif ve sosyal altyapı olanaklarıyla çocuklarımıza ideal bir kamp ortamı sundu. Çok keyifli bir kamp süreci 
geçirdik, üniversitemizden kamp, konaklama ve sportif faaliyetlerimiz için en üst düzeyde destek aldık. Kampın son 
gününde oyuncularımızın aileleri de bizlere eşlik ederek hem çalışmalarımızı hem de kampüsü yerinde görme olanağı 
elde ettiler, onlar da memnun oldular. Kamplarımıza, üniversitemizin açık – kapalı alanlarını değerlendirerek yaz ayla-
rında da devam edeceğiz.” dedi.
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